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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/latarka-inspekcyjna-pen-x-16-szt-display-box-p-38237.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Latarka inspekcyjna pen x 16 szt, Display box

166,44 zt

135,32 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

99-110-16

99-110-16
5907558426007

Narzedzia TOPEX

Kieszonkowa latarka Neo w ksztatcie dtugopisu, wyposazona w nowoczesne diody LED COB o duzej jasnosci i dtugiej
zywotnosci. Wytrzymata plastikowa obudowa, zasilana trzema bateriami AAA. Do uniwersalnego zastosowania w
samochodzie, domu czy podczas biwaku. Latarka zapewnia bardzo mocne swiatto o jasnosci 180 lumendw, czas pracy wynosi
3,5 godziny. Zgodnos¢ z europejskimi standardami bezpieczenstwa zapewnia certyfikat CE. Marka NEO spetnia oczekiwania

profesjonalistéw.
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